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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE JUNGAPEO MICHOACAN

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR FUNCION

EGRESOS

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

41,017,362.74 -608,714.14 40,408,648.60 39,850,273.71 39,850,773.71 558,374.89I. GASTO NO ETIQUETADO

1 33,130,151.39 979,248.12 34,109,399.51 34,109,399.47 34,109,899.47 0.04GOBIERNO

11 10,258,303.80 -541,410.99 9,716,892.81 9,716,892.81 9,717,392.81 0.00LEGISLACIÓN

12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00JUSTICIA

13 4,487,130.00 -292,244.61 4,194,885.39 4,194,885.39 4,194,885.39 0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00RELACIONES EXTERIORES

15 7,250,827.00 -5,496,426.84 1,754,400.16 1,754,400.16 1,754,400.16 0.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL

17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

18 11,133,890.59 7,309,330.56 18,443,221.15 18,443,221.11 18,443,221.11 0.04OTROS SERVICIOS GENERALES

2 6,102,359.95 -771,726.52 5,330,633.43 4,772,258.58 4,772,258.58 558,374.85DESARROLLO SOCIAL

21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL

22 717,080.88 189,381.49 906,462.37 479,787.81 479,787.81 426,674.56VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SALUD

ARQ. JOSE LUGO RODRIGUEZ PROFA. LORENA GUZMAN PANIAGUA BIOL. JOSE LUIS MARTINEZ MARINL.C. LAURA SALAS ARCOS

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE JUNGAPEO MICHOACAN

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR FUNCION

EGRESOS

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

24 947,824.39 -139,089.67 808,734.72 808,734.72 808,734.72 0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

25 0.00 208,260.29 208,260.29 76,560.00 76,560.00 131,700.29EDUCACIÓN

26 4,170,186.98 -1,167,126.29 3,003,060.69 3,003,060.69 3,003,060.69 0.00PROTECCIÓN SOCIAL

27 267,267.70 136,847.66 404,115.36 404,115.36 404,115.36 0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES

3 1,784,851.40 -816,235.74 968,615.66 968,615.66 968,615.66 0.00DESARROLLO ECONÓMICO

31 224,824.62 -51,647.83 173,176.79 173,176.79 173,176.79 0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES
EN GENERAL

32 1,560,026.78 -764,587.91 795,438.87 795,438.87 795,438.87 0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA

34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN

35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSPORTE

36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMUNICACIONES

37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TURISMO

38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS

ARQ. JOSE LUGO RODRIGUEZ PROFA. LORENA GUZMAN PANIAGUA BIOL. JOSE LUIS MARTINEZ MARINL.C. LAURA SALAS ARCOS

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE JUNGAPEO MICHOACAN

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR FUNCION

EGRESOS

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANC. DE LA DEUDA

42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSF., PARTICIP. Y APORTAC. ENTRE DIFER.
NIVELES Y ORDENES

43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

44,354,632.26 4,455,507.70 48,810,139.96 49,368,512.80 49,368,512.80 -558,372.84II. GASTO ETIQUETADO

1 13,252,824.00 769,003.20 14,021,827.20 14,021,827.20 14,021,827.20 0.00GOBIERNO

11 0.00 11,127.93 11,127.93 11,127.93 11,127.93 0.00LEGISLACIÓN

12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00JUSTICIA

13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00RELACIONES EXTERIORES

15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL

17 13,252,824.00 757,875.27 14,010,699.27 14,010,699.27 14,010,699.27 0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

ARQ. JOSE LUGO RODRIGUEZ PROFA. LORENA GUZMAN PANIAGUA BIOL. JOSE LUIS MARTINEZ MARINL.C. LAURA SALAS ARCOS

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE JUNGAPEO MICHOACAN

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR FUNCION

EGRESOS

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

2 25,342,908.18 -3,380,986.59 21,961,921.59 22,520,294.43 22,520,294.43 -558,372.84DESARROLLO SOCIAL

21 0.00 794,753.91 794,753.91 794,753.91 794,753.91 0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL

22 20,092,908.18 -5,536,449.42 14,556,458.76 14,983,133.32 14,974,687.34 -426,674.56VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SALUD

24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

25 5,250,000.00 1,360,708.92 6,610,708.92 6,742,407.20 6,750,853.18 -131,698.28EDUCACIÓN

26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROTECCIÓN SOCIAL

27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES

3 5,758,900.08 5,974,649.09 11,733,549.17 11,733,549.17 11,733,549.17 0.00DESARROLLO ECONÓMICO

31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES
EN GENERAL

32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

33 2,050,000.00 -2,050,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA

34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN

ARQ. JOSE LUGO RODRIGUEZ PROFA. LORENA GUZMAN PANIAGUA BIOL. JOSE LUIS MARTINEZ MARINL.C. LAURA SALAS ARCOS

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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ID UNIDAD RESPONSABLE APROBADO

REDUCCIONES

SUBEJERCICIO

PAGADOMODIFICADO DEVENGADO

AMPLIACIONES

MUNICIPIO DE JUNGAPEO MICHOACAN

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO POR FUNCION

EGRESOS

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN)

35 3,708,900.08 8,024,649.09 11,733,549.17 11,733,549.17 11,733,549.17 0.00TRANSPORTE

36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMUNICACIONES

37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TURISMO

38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS

4 0.00 1,092,842.00 1,092,842.00 1,092,842.00 1,092,842.00 0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANC. DE LA DEUDA

42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TRANSF., PARTICIP. Y APORTAC. ENTRE DIFER.
NIVELES Y ORDENES

43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

44 0.00 1,092,842.00 1,092,842.00 1,092,842.00 1,092,842.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

85,371,995.00 3,846,793.56 89,218,788.56 89,218,786.51 89,219,286.51 2.05III. TOTAL DE EGRESOS

ARQ. JOSE LUGO RODRIGUEZ PROFA. LORENA GUZMAN PANIAGUA BIOL. JOSE LUIS MARTINEZ MARINL.C. LAURA SALAS ARCOS

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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